WEB
04/2021 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
-  Rotolo tipo velcro che permette il fissaggio o il
ragruppamento di cavi
-  1 lato asola, 1 lato uncino
-  Ideale per il fissaggio di cavi su profilati in alluminio
con i supporti VEL-PRF
-  Veduto in rotoli
- M ateriali:
Polipropilene autoestinguente a norma UL94-V2
 Vantaggi.
- Montaggio facile
-  Riutilizzabile centinaia di volte
-  Diverse larghezze possibili di rotoli a strappo
-  Nessun rischio di ferite o danni sui cavi
contrariamente ai serracavi in poliammide rilsan
-  Facilità di taglio per ottenere la lunghezza desiderata
 Accessori.
-  Supporto VEL-M o VEL-PRF
VEL Per cavi elettrici e pneumatici
Larghezza
(mm)
Lunghezza
(mètre)
Prezzo
Codice unit.
VEL7.5-15/B 7,5 15 - 38,59 F
VEL10-25/B 10 25 - 80,53 F
VEL20-25/B 20 25 - 98,98 F
VEL30-25/B 30 25 - 204,70 F
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Utilizzo senza supportoUtilizzo con supporto
Rotolo a strappo fermacavi
NUOVO!

Poliammide rinforzata con fibre di vetro
autoestinguente a norma UL94-V0
 Vantaggi.
- Montaggio facile tramite rotazione a 45°
- Riutilizzabile
-  Diverse larghezze possibili di rotoli a strappo
fermacavi
 Accessori.
- Rotoli a strappo fermacavi VEL
Intervallo di
serraggio (mm)
Per rotolo
Larghezza  (mm)
Prezzo unit.
Codice A B H1 da 1 a 9
VEL7.5-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL10-PRF-420  4-20 7,5/10 19 15 15,35 - 4,19 F
VEL20-PRF-835  8-35 20 29 26 18,05 - 4,36 F
VEL20-PRF-1060  10-60 20 36 26 18,05 - 4,51 F
VELPRFPer cavi elettrici e pneumatici
B
A
H1

passare solo in un senso) permettendo un serraggio
ottimale dei cavi
- M ateriali:
Poliammide rinforzata con fibre di vetro
autoestinguente a norma UL94-V0
 Vantaggi.
- Montaggio facile tramite avvitamento
- Riutilizzabile
-  Diverse larghezze possibili di rotoli a strappo
fermacavi
 Accessori.
- Rotolo a strappo VEL
-  Dado PRF-ECL e viti FHC
Intervallo di Per rotolo Prezzo unit.
Codice serraggio (mm) Per vite larghezza (mm) A B H da 1 a 9
VEL7.5-M4-420  4-20 M4 7,5 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL10-M4-420  4-20 M4 10,0 18,6 15 8,6 - 3,68 F
VEL20-M5-835  8-35 M4/M5 20,0 29,0 26 11,3 - 3,85 F
VEL20-M5-1060  10-60 M4/M5 20,0 36,0 26 11,3 - 4,01 F
A
B
H
Per vite

Velcro
-  Supporto clip anti rilascio (il nastro a strappo può
passare solo in un senso) permettendo un serraggio
ottimale dei cavi
- M ateriali:
Poliammide rinforzata con fibre di vetro
autoestinguente a norma UL94-V0
 Vantaggi.
- Montaggio facile tramite avvitamento
- Riutilizzabile
 Accessori.
- Rotolo a strappo VEL
-  Dado PRF-ECL e viti CHC6
Intervallo di Per rotolo Prezzo unit.
Codice serraggio (mm) Per vite larghezza (mm) da 1 a 9
VEL30-M6-20100 20-100 M6 30 - 7,70 F
Per vite
18,5
30
38